ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИНЕЛЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 года N67/11
г. Кинель

О назначении лиц, уполномоченных выдавать разрешения на открытие
специальных избирательных счетов кандидатам

при проведении выборов депутатов
Думы городского округа Кинель Самарской области восьмого созыва

В соответствии с частью 10 статьи 33 и частью 8 статьи 35 Закона
Самарской области «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований Самарской области» территориальная
избирательная комиссия города Кинеля Самарской области с полномочиями
окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №
1 - № 20 по выборам депутатов Думы городского округа Кинель Самарской
области восьмого созыва РЕШИЛА:

1. Назначить лицами, уполномоченными выдавать разрешения на
открытие специальных избирательных счетов кандидатам при проведении
выборов депутатов Думы городского округа Кинель Самарской области
восьмого созыва:

1. Каторгина Наталья Сергеевна - председатель территориальной
избирательной комиссии города Кинеля Самарской области;

2. Савицкая Оксана Николаевна - заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии города Кинеля Самарской области;

3. Резюкова Галина Владимировна - секретарь территориальной
избирательной комиссии города Кинеля Самарской области.

2. Разместить настоящее решение в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».